HUYỆN UỶ TAM ĐƯỜNG

VĂN PHÒNG

*

Số  143-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tam Đường, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy tuần thứ 39

(Từ ngày 18 tháng 9 năm 2023 đến ngày 24 tháng 9 năm 2023)
-----

Căn cứ Chương trình làm việc tháng 9 của Thường trực Huyện ủy và tình hình thực tế,

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy tuần thứ 39 (từ

ngày 18 tháng 9 năm 2023 đến ngày 24 tháng 9 năm 2023) đến các Chi, Đảng bộ trực thuộc,

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện biết để liên hệ công tác như sau:

TT
Thứ,

ngày, tháng

Đồng chí Tẩn Thị Quế

Bí thư Huyện ủy

Đồng chí Cao Trang Trọng

Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

1
Thứ 2

18/9

Sáng

Tham dự lớp tập huấn, bồi dưỡng nâng

cao năng lực, kỹ năng lãnh đạo cho nữ

lãnh đạo, quản lý tại tỉnh Bình Định

Tham dự lớp bồi dưỡng dự nguồn cán

bộ lãnh đạo, quản lý năm 2023 tại tỉnh
Chiều

2
Thứ 3

19/9

Sáng

Chiều  Dự họp UBND huyện tháng 9/2023

3
Thứ 4

20/9

Sáng Nắm tình hình thực tế tại cơ sở  Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Thường trực Huyện ủy  Họp Thường trực Huyện ủy

4
Thứ 5

21/9

Sáng

Dự Hội nghị nghiên cứu, học tập, quán

triệt các quy định, chỉ thị, kết luận của

Trung ương và các văn bản của Tỉnh ủy

tại tỉnh.

Dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học

tập, quán triệt các quy định, chỉ thị, kết

luận của Trung ương và các văn bản

của Tỉnh ủy.

Chiều Dự Hội nghị báo cáo viên tháng 9/2023 Dự Hội nghị báo cáo viên tháng 9/2023

5
Thứ 6

22/9

Sáng Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Chiều Làm việc tại cơ quan
Giao ban Ban chỉ đạo Công tác tôn giáo

9 tháng năm 2023

6
Thứ 7

23/9

Sáng
Dự Lễ kỷ niệm 120 năm du lịch Sa Pa

Chiều

7

Chủ

nhật

24/9

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Ngọc Sơn

		2023-09-18T13:37:33+0700

		2023-09-18T13:48:57+0700